

קרובר KROVAR

גרגרים רחופים

קוטל עשבים משולב להדברה ומניעת הצצה של עשבים חד-שנתיים בהדרים

מכיל: Bromacil 40% + Diuron 40%

כללי:

התכשיר קרובר משלב את החומרים הפעילים דיאורון וברומסיל ומיועד להדברה ומניעת הצצה של עשבים חד-שנתיים בהדרים לאורך זמן. הברומסיל בקרובר נקלט ע"י מערכת השורשים של העשבייה ונע באופן סיסטמי בצמח. הפעלתו מתחילה לאחר הצנעתו ע"י גשם או השקיה. סימני הפגיעה בעשבייה אינם מידיים. השילוב עם דיאורון מוסיף מנגנון פעולה אחרת ומרחיב את טווח המניעה. התכשיר שאריתי בקרקע. מידת השאריתיות מותנית במינון, בסוג הקרקע, בצורת ההשקיה ובכמויות המים. התכשיר עלול להותיר שאריות לזמן ממושך ויש לקחת זאת בחשבון בעת היישום ולקראת ייעוד הקרקע - לאחר עקירת הפרדס המטופל.

הערות לטיפול: מנע רחף של התרסיס לגידולים שכנים. אין לרסס בתחום בית השורשים של משברי רוח שאינם עצי הדרים ויש להתרחק 10 מטר ממשברי הרוח. אין לרסס בגבול בית השורשים של גידולים חקלאיים. אין לטפל בתכשיר בשטחים מדורניים מהם יש חשש לסחף ונגר עילי אל שדות תרבות הנמצאים בהמשך למדרון או בנתיב הסחיפה. אין לרסס את התכשיר באתרים מהם יש חשש לסחיפת קרקע לשדות תרבות. אין לטפל בתכשיר במאגרי מים המשמשים להשקיית גידולים חקלאיים, אין לטפל בתכשיר בתעלות ניקוז שממיהן מוזרמים למאגרי מים ולבריכות דגים. יש למנוע הגעת התרסיס לתעלות ולנחלים המספקים מים להשקיית שדות.

טבלת היישום:

הגידול	פירוט העשבים	סוג הקרקע	המינון (ג'/'ד')	נפח התרסיס בריסוס קרקע (ל'/'ד')	מועד היישום	הערות
הדרים (בכל הזנים למעט פומלו ואשכוליות אדומות - סטר רובי או סן-רייז)	גזיר המפרקים, דגניים (ברומית, דוחן, זון, זיפן, שיבולת שועל), ירבוז מופשל, ירבוז עדין, חלמית, מרור הגינות, כוכבית, נזמית, קייצת מסולסלת	קלה- בינונית כבדה	400	40-80 בהתאם לגובה העשבים	ייקבע בהתאם למצב העשבייה בעת היישום. ניתן לרסס עד 10 חודשים לפני הנטיעה.	טיפול מותר בעצים שנטעו כמורכבים וחלפו לפחות 24 חודשים מעת נטיעתם והתפתחותם תקינה ואופיינית לגילם. תמכים: -יש לחכות 5 חודשים מיום הרכבתם ועד למועד הריסוס. -הרכבת תמך אפשרית 4 חודשים לאחר השימוש בתכשיר.
			600			

הדברה בינונית: חסת המצפן, סביון, דו-שן

השקיית הפעלה: הפעלת התכשיר באמצעות ממטירים או מתזים יכולה להידחות עד 15 יום לאחר הריסוס. מנת המים תינתן בכמות המלאה המקובלת באותה עונה. יש להפעיל את התכשיר ע"י המטרת כל השטח המרוסס או עם גשם.

מספר הרישיון של השירותים להגנת הצומח ולביקורת: 4527/צ/2021
 • סיווג HRAC: C1+C3
 • דרגת רעילות III - מסוכן לבריאות
 • אריזות: 5 ק"ג
 • מיוצר ומשווק ע"י אדמה אגן